
О внесении изменений в решение районного маслихата от 1 марта 2010 года N 22
/3 "Об оказании социальной помощи на санаторно-курортное лечение гражданам
Кызылжарского района"

Утративший силу
Решение маслихата Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 28 
марта 2011 года N 33/6. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Кызылжарского района Северо-Казахстанской области 14 апреля 2011 года N 13-
8-143. Утратило силу - решением маслихата Кызылжарского района 
Северо-Казахстанской области от 30 июля 2012 года N 7/5
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Кызылжарского района 
Северо-Казахстанской области от 30.07.2012 N 7/5 (вводится в действие со дня 
подписания)
      В соответствии со  Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от статьей 56
4 декабря 2008 года № 95,  Закона Республики Казахстан «О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 
января 2001 года № 148, Кызылжарский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести изменение в  районного маслихата от 01 марта 2010 года №решение
22/3 «Об оказании социальной помощи на санаторно-курортное лечение 
гражданам Кызылжарского района» (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 13-8-120 от 31 
марта 2010 года, опубликовано в газете «Қызылжар» от 01 апреля 2010 года № 
14, газете «Маяк» от 02 апреля 2010 года № 15), с учетом внесенных дополнений 

 районного маслихата от 09 июня 2010 года № 25/5 «О внесении решением
дополнений в решение районного маслихата от 01 марта 2010 года «Об оказании 
социальной помощи на санаторно-курортное лечение гражданам Кызылжарского
района» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 13-8-130 от 14 июля 2010 года, опубликовано в газете «
Қызылжар» от 22 июля 2010 года № 31, газете «Маяк» от 23 июля 2010 года № 
3 0 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в пункте 1, абзаце четвертом слова «и инвалидам всех групп» исключить;
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации и 
вводится в действие по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
      Председатель  сессии                        Секретарь
      районного маслихата                        районного маслихата
      В. Осуфьев                                 А. Молдахметова



      СОГЛАСОВАНО:
      И . о .  н а ч а л ь н и к а
      Г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я
      «Кызылжарский районный отдел финансов»     Л. Киселева
      Н а ч а л ь н и к  Г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  з а н я т о с т и  и
      с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      Кызылжарского района»                      Н. Султангазин
      Н а ч а л ь н и к  Г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « К ы з ы л ж а р с к и й
      районный отдел экономики и бюджетного
      планирования»                              А. Фролова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


